[image: Описание: Петропавловск-Камчатский-герб_1]
	ГОРОДСКАЯ ДУМА
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.07.2025 № 58

	О награждении Почетными грамотами      Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа и Благодарностями председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа» и протоколом заседания Комиссии Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по наградам от 21.07.2025 № 50

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За значительный вклад в развитие строительной отрасли на территории Петропавловск-Камчатского городского округа, добросовестный труд, высокий уровень профессионализма и в честь профессионального праздника Дня строителя наградить Почетными грамотами Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа следующих работников и члена Союза «Саморегулируемая организация строителей Камчатки» (далее – Союз строителей Камчатки):
Желтову Екатерину Николаевну – ведущего специалиста аппарата управления, работника Союза строителей Камчатки;
Новикову Надежду Ивановну – заместителя президента – начальника отдела контроля, работника Союза строителей Камчатки;
Саржевского Дениса Борисовича – начальника ПТО общества с ограниченной ответственностью «КАМЭС-ОВК», члена Союза строителей Камчатки.
2. За особый вклад в развитие строительной отрасли на территории Петропавловск-Камчатского городского округа, добросовестный труд, высокий уровень профессионализма наградить Благодарностями председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа следующих членов Союза строителей Камчатки:
Беличенко Татьяну Александровну – заместителя главного бухгалтера общества с ограниченной ответственностью «Дальэнергомонтаж-Камчатка»;
Стрелец Виталия Юрьевича – производителя работ общества с ограниченной ответственностью «Дальэнергомонтаж-Камчатка».

	Председатель Городской Думы
Петропавловск-Камчатского
городского округа

А.С. Лиманов

2

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg